Enfrentamento da Emergência COVID 19 - Aquisição sob demanda de agulhas, seringas e cateteres para atender as necessidades do Hospital
Raul Sertã,  conforme requisições 235/21 fls. 1617, conforme processo n°14219/19.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 24.300,00638.556,95 614.256,95

(vinte e quatro mil trezentos  reais )

33903008000 - MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR E OUTROS INSUMOS Subelemento:

320/2021Reserva : 23/02/2021Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

013/2020 PREGÃO PRESENCIAL

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm: